JEKJIAPALIMSI O COOTBETCTBUN

[. 3asnBuTCHB: 3A0 «Mockabean - Oy GRUKYpa»
T hanmciosanne opraunzanitd i @ H.OD unAnsruayaibicro npeinprHHMaTeis, HPHHEBLINIY ICKTAPALI0 O COOTBETCTRIM

[ocyoapcTBeHHas perncTparHounas nandra, ceuneresserro NoP-7751.16 o 02.09.1999 r.

MoCKOBCKAs perueTpariiorHas rmanara, cBuaeTenscto No 101.568 o1 09.09.1999 1.
CRCJICHHS O PCIHCTPALMM OPTAaHH3aWHH HTTH HHAHBHAYaNBHOTO [Ip(‘,".l][|'JEII-IE‘IM(\T(‘.[5]
{HAMMEHORAHNE PEFHCTPUREYICINETO OPTAHA, JATA PETHCTPALIMK, PEFHCTPALHOHHLIT HOMER)

B nHIIEC o reHepaJibHOT O AHPEKTOPA i JId]IF.H\( Cepl el AHATONREBWYA

AOIEKHOCTE, DU HPEICTABHTE OPraH A, a1 i i\ﬂl()[)t)li IIplIIlli\l:lLlLH JICK] Idi)rllulfl Q L()()IH\,TLII’.HH

Jledcrrytotiero Ha ocnoanun  Yerara 3A0 «Mockabents - @y pKUKYpay, VIBEPKIACHHOTO
 Yupeaurennuniv cobpanuem, Tporokon Nel ot 07.07.1999 r.

THAHMCHOBANHC 3 PCKBH3NTL IOKYMCHTA, JAIOLICTO NPaR0 NOANHCEIBATL ACKIAPALLIIO O COOTBCTCTRIN

3A9BISET, UTO Katentn esmu ontimaecknii OKB
TexHnueckue yeaopus TY 3587-008-51172458-12
HANMCHOBALHC, THIL, MAPKd CPCACTEA CBAZH, HOMEP TCNHHUCCKIN _\L'.'LUMHH

COOTBETCTBYCT l])GOOBdHl/[HM

({HP‘RBHJIH INPAMEHEHHH OHTHYECKHX Kadeqaen CBH3IH, IMACCUBHBIX ONTHYCCKHX yC'l‘pOﬁC'l‘B H

yc’l'pOﬁCTB U CBRADKH  ONTHYUCCKHAX BOMTOKOHY» YTBCPDWKACHHLIC TIDHKA30M MII]'IHC']'C])C'I'BH

AHQOPMAMOHHBIX TexHooruil u cBsi3n Pocemiickoit ®epepanuu or 19.04.2006 r. Ne 47

_(3aperncrpuposan B Munrocte Pocennr 28.04.2006 r., perucrpaummonnniii Ne 7772)

HAWMCEHOBAHHE W PCKBH3NTHI HOPMATHBHOTO IIdeQRﬂIU axTd. COJ lL.p;KleU 0 \PbUO[\(\HUﬂ COOTRCTCTRIC KOTOPLIM NOATBCPHAICHO [ AANNON | lL,]\ ld!)d‘llHLH
C YKAAAHHCEM TIPH HEOOXOJAHMOCTH HYHKTOR, COJIEPRAIITHY |']7&ﬂ()|1rll|||$l JUTSL JIAHHOTO CPEJICTRA CRI3H

M HE OKAMET JleCTaliiM3uPYIOLIee BOICHCTEME HA LLCHOCTHOCTD, YCTORYABOCTD (PYHKUMOHHPOBANHS Fi
OE30IACHOCTh EIWHOI ceTh 37eKTpocks3n Poccriickoit Penepaunn.

2. HazHaqenne o TeXHAccKoe Onncanmue

Yeaopug 0puMCcHeHig HA CeTH ¢B3H 00mero nojxssosanmus Poccuiickoii Mexepanmu:

Kabens cpsizu ontuveckui OB (nanee — kabens) npeaHazHadeH Ui NPUMEHEHHUS HA CAMIONH CCTH
ANeRTpoCEsI3K Poccutickoit demepauumy.

CxemMnl NOIKITIOMEHMST K CCTH CBH3H 00IEro H0JB30BAHUS ¢ 0003HAYCHHECM  Peajlii3yeMbIx
nirrepgeicos, NPOTOKONOB CHATHANHZALMH!

Kabenn e nMeer codCTBEHHLIX HHTEPYEACOR C CETHIO CRAZU OOIIET0 TTONL30OBAHMS,

Kabernmn npeamnaznavct juisl BepTHKaibHOH UPOKIAIKKH BHYTPH 30AHHH U COOPYIKCHHI B KadecTBe
MOIITAMNKIIOTO PACTIPEACIHMTENHHOIC Kadels npu nocrpoernan cerell noctyna FIUTH w just usrorosneis
HIHYPGE OIITHYECKHX COCTUHATENLBEIX.

BrinoJnsemuoic Gynknum: nepejava onTHYCCKIX CArtanon.

Bepcust nporpamMmmnoro odecnevaenus:
ITporpammuce obecnieveHre OTCYTCTBYCT.

KommnuexkTinocrn:

I3 KOMIUIEKT TOCTABKH BXOIUT OJIHA CTPOWTENLbHas juikka kabens na Oapabane umm B OyxTe, HACHIOPT
Ha kadbens co wrammon OTK.

Koucrpyxums:

IKabens npenctanmger cobOH OMHO MUK HECKONBKO otvrdeckux postoxor (OB) ¢ nepBuiHbIM
NMOKpLITHEM JauamcTpom 250 mrm B Dydeproit 00010YKe ¢ BOMURATLEBIM JinaveTpom 0,4 - 0,9 vmm, wim
B3 MHKPOMOIYJIAX, TOBEPX KOTOPhIX Haomerda o000noKa H3  [OIHMEPHOr0 Marepuaia, e
pacnpocTpansaiouniero ropenms ([IBX, xomno3nTaelx Marepuaios). B ka4ecTBE CHIIOBOIO DIICMCIITA B
obono4dke Kabes MCIoNLAYHTCS CTCKIONNACTHKOBLIC IIPYTKH,

3 xabene ucronwzywtes omnoMonossie OB crammapros (.652.D. G.653, G.654, G.655, G.657.Al
G.657.A2 unmu muoromoaonpic OB crarapra G.651. O6iee xonvuecrno OB g xabene ot 1 10 288,




OntryecKme XApaKTePHCTHKM:

KordduunesT 3aTyxanus oJUIOMOIOBBIX BONOKOH:

(pasmepnl cepauermia/obonouxa 9/125 mrM) - Ha gamde sondsl 1310 um e Homee 0,35 ab/um,
Ha jiune ponisl 1350 aM xe Honee 0,22 nb/kM;

Koz puuuerT 3aTyxXaims MIOTOMOLOBBIX BOJTOKOH!

(pazmeprl cepauesura/obomoura 50/125 mum) - Ha anude Boaakr 850 nm e Gonce 3,0 nb/kM,
Ha niune Boaael 1300 uM ne 6onee 0.7 ab/rwm;

{(pazmcpnl ceprresura/oboiouka 62,5/125 M) - na pmmne sonisl 830 am ve Gonee 3.0 ib/km,
Ha anane posiael 1300 uM ne Sonee 0.7 ab/kv.

Yenopna aKCiLIyarauui, BRIIUAS KIMMATIUECKHE N MeXanu4aeckue Tpedosanms:

Temmepatypa skcivtyatanuu kadenst or muuyce 10 ao 50 °C.

Kabenn yeroluys K pacTgruBaolnM yeHnuam e mcuee 1,0 kH.

Kabenn yeTORYWE K pa3faBiuBaiuM yeunuam ve menee 2,0 kH/100 MM 1 K yaapasm ve memee 3 1.
Kabens verofiuus K pozgcicremio 20 umkion wzrnbor wa yron +90° ¢ panmycom, papunim 10
HOMWHAILIBIM IHAMETpaM Kabclid.

Kadens yeToituus x BozacicTeuio 10 uaiion oceBbix 3akpydupauil na yron # 360° ma nnune 40,2 M,
Cpegennsi 0 HATWYHY HJOM O1CYTCTBHH BCTPOCHHBIX CpeacTB Kpunrorpadguu (nndgposanus),
NPHEMHHMKOB IJI00AJIBHBIX CNYTHUMKOBBIX HARMIAUHOIUILIX CHCTeM:

3 xabecnme oreyreiByiOT  BCTpOeHHBIE cpeacTBa  Kpunrtorpadmu  (tundpoBadus) U NPHEMHHKM
I7100aBLHBIX CIIYTHUKOBBIX HABUTAMOHHBIX CHCTEM.,

T TCXHHUECKOC OMHEALIHE CpeacT Ba CB)HH Ha l\OlU}')OL P"LLHpOLlT.)cU'Ulleﬂ ACKNApauura o COOTBCTCTBHH

3. Jlekiapanua NpUHATA Ha OCHOBAaHN  (poToKoTa ucnpitauui Ne ML 5054/2013 or 20.12.2013 1,

suljlannoro OAQ « CCKTL-TOMACC» (attectar akkpeapratvv No MI{-05-10, apinan 01.03.2011 r.
DejlepadLIBIM arenTCTBOM CBAM, CpokK JiedcTsus a0 01.03.2016 1.)
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